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8 (火) 206 乳
牛乳 牛乳

8 (火) 60 乳 麦
テーブルロール テーブルロール６０ｇ

8 (火) 80 豆 鶏 豚
ハンバーグ・トマトソース　（焼） FMうす味国産鶏豚使用のﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ80g

8 (火) 0.8 豆
ハンバーグ・トマトソース　（焼） サラダ油（缶）

8 (火) 13
ハンバーグ・トマトソース　（焼） トマト缶ダイス

8 (火) 6.5
ハンバーグ・トマトソース　（焼） トマトケチャップ

8 (火) 0.8
ハンバーグ・トマトソース　（焼） きび砂糖

8 (火) 4
ハンバーグ・トマトソース　（焼） 水

8 (火) 15 鶏
野菜スープ 鶏もも肉小間切り

8 (火) 20 鶏
野菜スープ 鶏むね肉小間切り

8 (火) 15
野菜スープ にんじん

8 (火) 15
野菜スープ キャベツ

8 (火) 15
野菜スープ チンゲンサイ

8 (火) 8
野菜スープ えのきたけ

8 (火) 10
野菜スープ ＧＫ桜ちらし蒲鉾

8 (火) 15 鶏
野菜スープ チキンブイヨン

8 (火) 1.1 鶏 豚
野菜スープ ヘルシーファームコンソメ

8 (火) 2.4 麦 豆
野菜スープ 醤油（１０L）

8 (火) 0.12
野菜スープ 塩

8 (火) 0.03
野菜スープ 白こしょう

8 (火) 2 豆
野菜スープ まめプラスファイバー(大豆加工品）

8 (火) 0.3 豆
野菜スープ サラダ油（缶）

8 (火) 70
野菜スープ 水

8 (火) 60
ジャーマンポテト じゃがいも

8 (火) 15 豚
ジャーマンポテト ショルダーベーコン短冊切(鎌倉ハム)

8 (火) 15
ジャーマンポテト たまねぎ

8 (火) 0.32
ジャーマンポテト 塩

8 (火) 0.03
ジャーマンポテト ブラックペッパー

8 (火) 0.03
ジャーマンポテト セレクトパセリ（乾燥パセリ）

8 (火) 0.7 乳 豆
ジャーマンポテト バター

1※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。
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9 (水) 206 乳
牛乳 牛乳

9 (水) 90
麦御飯90ｇ 精白米90g

9 (水) 0.3
麦御飯90ｇ 強化米

9 (水) 5
麦御飯90ｇ 切断無圧ぺん精麦

9 (水) 60 卵 豆
オムレツ（焼） ｵﾑﾚﾂＣa強化60ｇ

9 (水) 0.5 豆
オムレツ（焼） サラダ油（缶）

9 (水) 45 豚
ポークカレー 豚肩肉角切り

9 (水) 45
ポークカレー じゃがいも

9 (水) 25
ポークカレー にんじん

9 (水) 15
ポークカレー たまねぎ

9 (水) 3 乳
ポークカレー ピザ用チーズ

9 (水) 0.6
ポークカレー おろしにんにく

9 (水) 0.6
ポークカレー おろし生姜

9 (水) 2 乳
ポークカレー スキムミルク

9 (水) 7.5 乳 麦 豆 豚 り バ
ポークカレー カレールウ（学給用ﾊﾞｰﾓﾝﾄ）

9 (水) 6.5 麦
ポークカレー カレールウ（ﾃｰｵｰ）

9 (水) 5 り
ポークカレー アップルソース

9 (水) 1.5 り
ポークカレー チャツネ　450ｇ

9 (水) 4
ポークカレー トマトケチャップ

9 (水) 2
ポークカレー 減塩ソース（特定原材料等28品目不使用）1.8L

9 (水) 0.3
ポークカレー カレー粉

9 (水) 0.3 豆
ポークカレー サラダ油（缶）

9 (水) 74
ポークカレー 水

9 (水) 25
コールスローサラダ キャベツ

9 (水) 10
コールスローサラダ にんじん

9 (水) 10
コールスローサラダ 冷凍ホールコーン

9 (水) 10 麦 豆
コールスローサラダ 魚肉ソーセージ　シュレッド

9 (水) 6
コールスローサラダ 笑顔でﾗﾝﾁﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞｺｰﾙｽﾛｰ１Ｌ

2※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。
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10 (木) 206 乳
牛乳 牛乳

10 (木) 60 麦 鶏
チキンカツ　※ソースかける　（焼） チキンカツレツ60ｇ

10 (木) 0.5 豆
チキンカツ　※ソースかける　（焼） サラダ油（缶）

10 (木) 1.5
チキンカツ　※ソースかける　（焼） 減塩ソース（特定原材料等28品目不使用）1.8L

10 (木) 70 麦
ペンネ・ミートソース 冷凍ペンネ

10 (木) 30 豚
ペンネ・ミートソース 豚肩肉挽肉

10 (木) 25 鶏
ペンネ・ミートソース 鶏むね挽肉

10 (木) 10 豆
ペンネ・ミートソース まめプラスM(大豆加工品）

10 (木) 15
ペンネ・ミートソース たまねぎ

10 (木) 15
ペンネ・ミートソース にんじん

10 (木) 3
ペンネ・ミートソース セロリ

10 (木) 8
ペンネ・ミートソース マッシュルーム缶ｽﾗｲｽ

10 (木) 15
ペンネ・ミートソース トマト缶ダイス

10 (木) 5 乳
ペンネ・ミートソース ピザ用チーズ

10 (木) 3 麦
ペンネ・ミートソース ハヤシルウ

10 (木) 2 豆
ペンネ・ミートソース まめプラスファイバー(大豆加工品）

10 (木) 18
ペンネ・ミートソース トマトケチャップ

10 (木) 2.5
ペンネ・ミートソース 減塩ソース（特定原材料等28品目不使用）1.8L

10 (木) 8 豆 鶏
ペンネ・ミートソース サルサポモドーロ

10 (木) 0.6 鶏 豚
ペンネ・ミートソース ヘルシーファームコンソメ

10 (木) 1 豆
ペンネ・ミートソース サラダ油（缶）

10 (木) 0.02
ペンネ・ミートソース ローリエ粉末

10 (木) 0.03
ペンネ・ミートソース 白こしょう

10 (木) 0.1
ペンネ・ミートソース 塩

10 (木) 20
ペンネ・ミートソース 水

10 (木) 18 乳 豆
ベリーヨーグルト和え　（UR） ヨーグルトペースト

10 (木) 8 り
ベリーヨーグルト和え　（UR） ブルーベリージャム

10 (木) 45
ベリーヨーグルト和え　（UR） 奈良県産いちご＆ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰｾﾞﾘｰ

10 (木) 15
ベリーヨーグルト和え　（UR） ナタデココ

10 (木) 8
ベリーヨーグルト和え　（UR） 冷凍いちごダイスカット

10 (木) 7.2 卵 乳 麦 豆
ウエハース　（小バット） 食物繊維と全粒粉ウエハースメープル　7.2ｇ

3※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。
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11 (金) 206 乳
牛乳 牛乳

11 (金) 90
ごはん90ｇ 精白米90g

11 (金) 0.3
ごはん90ｇ 強化米

11 (金) 50 麦 豆 豚
春巻　（揚） SNFおいしい春巻　50g

11 (金) 5 豆
春巻　（揚） サラダ油（缶）

11 (金) 45 豚
ジャジャンドーフ 豚肩肉小間切り

11 (金) 35
ジャジャンドーフ じゃがいも

11 (金) 15
ジャジャンドーフ にんじん

11 (金) 15
ジャジャンドーフ たまねぎ

11 (金) 12
ジャジャンドーフ 板こんにゃく（1/3ｽﾗｲｽ）

11 (金) 0.5
ジャジャンドーフ 国内産菌床スライス椎茸

11 (金) 40 豆
ジャジャンドーフ 絹厚揚げ　冷凍

11 (金) 5
ジャジャンドーフ 長ねぎ

11 (金) 5
ジャジャンドーフ 冷凍いんげんカット

11 (金) 1
ジャジャンドーフ きび砂糖

11 (金) 4.4 豆
ジャジャンドーフ 赤味噌

11 (金) 2 豆
ジャジャンドーフ まめプラスファイバー(大豆加工品）

11 (金) 1.2
ジャジャンドーフ 料理酒

11 (金) 1.2 麦 豆
ジャジャンドーフ 醤油（１０L）

11 (金) 0.5 鶏 豚
ジャジャンドーフ 中華スープの素　減塩

11 (金) 0.35 豆
ジャジャンドーフ 豆板醤

11 (金) 0.08
ジャジャンドーフ 塩

11 (金) 0.3 豆
ジャジャンドーフ サラダ油（缶）

11 (金) 18.5
ジャジャンドーフ 水

11 (金) 8 豚
カル鉄サラダ ポークハム千切(乳･卵不使用)

11 (金) 1.5
カル鉄サラダ ひじき  ほしひじき

11 (金) 8
カル鉄サラダ きゅうり

11 (金) 8
カル鉄サラダ にんじん

11 (金) 8 乳
カル鉄サラダ ダイスチーズ（Ｓ）

11 (金) 2.5 豆
カル鉄サラダ サラダ油（缶）

11 (金) 3.5
カル鉄サラダ 食酢  酢

11 (金) 0.3
カル鉄サラダ きび砂糖

11 (金) 0.2
カル鉄サラダ 塩

11 (金) 0.03
カル鉄サラダ 白こしょう

4※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。
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14 (月) 206 乳
牛乳 牛乳

14 (月) 90
ごはん90ｇ 精白米90g

14 (月) 0.3
ごはん90ｇ 強化米

14 (月) 40 鯖
さば塩焼き（焼） サバ塩焼き（甘塩）４０ｇ

14 (月) 0.5 豆
さば塩焼き（焼） サラダ油（缶）

14 (月) 20 鶏
筑前煮 鶏もも肉角切り

14 (月) 30 鶏
筑前煮 鶏むね肉角切り

14 (月) 30
筑前煮 にんじん

14 (月) 50
筑前煮 冷凍里芋

14 (月) 15
筑前煮 たけのこ水煮(短冊切り)

14 (月) 5
筑前煮 ごぼう  生

14 (月) 1
筑前煮 国内産菌床スライス椎茸

14 (月) 5
筑前煮 冷凍絹さや

14 (月) 4
筑前煮 きび砂糖

14 (月) 1 豆
筑前煮 サラダ油（缶）

14 (月) 6 麦 豆
筑前煮 醤油（１０L）

14 (月) 1.1
筑前煮 料理酒

14 (月) 30
筑前煮 水

14 (月) 30
しらすとほうれん草の磯辺和え ほうれんそう

14 (月) 15
しらすとほうれん草の磯辺和え チンゲンサイ

14 (月) 5
しらすとほうれん草の磯辺和え 揚げちりめん国産

14 (月) 0.5
しらすとほうれん草の磯辺和え 刻みのり

14 (月) 1.5 ご
しらすとほうれん草の磯辺和え ごま油

14 (月) 2
しらすとほうれん草の磯辺和え 食酢  酢

14 (月) 2
しらすとほうれん草の磯辺和え きび砂糖

14 (月) 2 麦 豆
しらすとほうれん草の磯辺和え 醤油（１０L）

14 (月) 0.03
しらすとほうれん草の磯辺和え 白こしょう

5※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。
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15 (火) 206 乳
牛乳 牛乳

15 (火) 70 卵 乳 麦
ロールパン ロールパン７０ｇ

15 (火) 80 乳 麦 豆 鶏 豚
パンプキングラタン　（焼） パンプキングラタンCaFe 80ｇ

15 (火) 15 鶏
洋風玉子スープ 鶏もも肉小間切り

15 (火) 20 鶏
洋風玉子スープ 鶏むね肉小間切り

15 (火) 15
洋風玉子スープ にんじん

15 (火) 15
洋風玉子スープ たまねぎ

15 (火) 15
洋風玉子スープ チンゲンサイ

15 (火) 20 卵
洋風玉子スープ 鶏卵 Ｌ

15 (火) 12 鶏
洋風玉子スープ チキンブイヨン

15 (火) 1 鶏 豚
洋風玉子スープ ヘルシーファームコンソメ

15 (火) 2 豆
洋風玉子スープ まめプラスファイバー(大豆加工品）

15 (火) 2.4 麦 豆
洋風玉子スープ 醤油（１０L）

15 (火) 0.12
洋風玉子スープ 塩

15 (火) 0.03
洋風玉子スープ 白こしょう

15 (火) 0.8 卵
洋風玉子スープ カルホープ（卵殻カルシウム製品）

15 (火) 0.5 豆
洋風玉子スープ サラダ油（缶）

15 (火) 90
洋風玉子スープ 水

15 (火) 15 豚
じゃが芋とアスパラのソテー ショルダーベーコン千切(鎌倉ハム)

15 (火) 35
じゃが芋とアスパラのソテー じゃがいも

15 (火) 15
じゃが芋とアスパラのソテー たまねぎ

15 (火) 10
じゃが芋とアスパラのソテー 冷凍ｸﾞﾘｰﾝｱｽﾊﾟﾗ ｶｯﾄ　斜め

15 (火) 5
じゃが芋とアスパラのソテー 冷凍ホールコーン

15 (火) 0.3 鶏 豚
じゃが芋とアスパラのソテー ヘルシーファームコンソメ

15 (火) 0.1
じゃが芋とアスパラのソテー 塩

15 (火) 0.03
じゃが芋とアスパラのソテー 白こしょう

6※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。



アレルギー食品一覧表 令和7年03月14日

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

可食量

（ｇ）

令和7年04月 八街市学校給食センター 中学校

実施日 料理名 食品名 卵 乳
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ッ
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当

無
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の

他

備考

16 (水) 206 乳
牛乳 牛乳

16 (水) 90
麦御飯90ｇ 精白米90g

16 (水) 0.3
麦御飯90ｇ 強化米

16 (水) 5
麦御飯90ｇ 切断無圧ぺん精麦

16 (水) 50 豚
ハヤシソース 豚肩肉小間切り

16 (水) 15
ハヤシソース にんじん

16 (水) 15
ハヤシソース たまねぎ

16 (水) 45
ハヤシソース じゃがいも

16 (水) 8
ハヤシソース オニオンソテー

16 (水) 10
ハヤシソース 生しめじカット

16 (水) 8
ハヤシソース マッシュルーム缶ｽﾗｲｽ

16 (水) 12
ハヤシソース トマト缶ダイス

16 (水) 2 乳 豆
ハヤシソース 生クリーム

16 (水) 8 麦
ハヤシソース ハヤシルウ

16 (水) 4
ハヤシソース トマトケチャップ

16 (水) 3 麦 鶏
ハヤシソース ドミグラスソース

16 (水) 2 乳 麦 豆 鶏 豚
ハヤシソース ビーフシチューの素

16 (水) 4 乳 麦 豆
ハヤシソース ヘルシーファーム　ﾍﾞｼｬﾒﾙｿｰｽCa･Fe

16 (水) 2
ハヤシソース 減塩ソース（特定原材料等28品目不使用）1.8L

16 (水) 0.6
ハヤシソース おろしにんにく

16 (水) 1.2
ハヤシソース 赤ワイン

16 (水) 0.4
ハヤシソース きび砂糖

16 (水) 2 豆
ハヤシソース まめプラスファイバー(大豆加工品）

16 (水) 0.8 鶏 豚
ハヤシソース ヘルシーファームコンソメ

16 (水) 0.05
ハヤシソース 白こしょう

16 (水) 1 豆
ハヤシソース サラダ油（缶）

16 (水) 70
ハヤシソース 水

16 (水) 12 い
シーフードマリネ 冷凍イカ短冊

16 (水) 12 え
シーフードマリネ 冷凍むきエビ

16 (水) 5
シーフードマリネ まぐろ  油漬  ﾌﾚｰｸ

16 (水) 10
シーフードマリネ きゅうり

16 (水) 10
シーフードマリネ たまねぎ

16 (水) 1
シーフードマリネ きび砂糖

16 (水) 0.3
シーフードマリネ 塩

16 (水) 0.02
シーフードマリネ 白こしょう

16 (水) 2.5
シーフードマリネ 食酢  酢

16 (水) 2.5 豆
シーフードマリネ サラダ油（缶）

16 (水) 0.02
シーフードマリネ セレクトパセリ（乾燥パセリ）

16 (水) 35 豆
おめでとうデザート　（バット） いちごｾﾞﾘｰ入り豆乳ﾐﾙｸﾌﾟﾘﾝ（乳卵不使用）

7※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。



アレルギー食品一覧表 令和7年03月14日

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

可食量

（ｇ）

令和7年04月 八街市学校給食センター 中学校

実施日 料理名 食品名 卵 乳
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17 (木) 206 乳
牛乳 牛乳

17 (木) 90 麦 豆 鶏 ご
肉団子甘酢あん（２個）　（蒸） 肉団子甘酢あん(Ca･Fe･DF) 　ﾀﾚ込み45g

17 (木) 70 麦
きつねうどん 冷凍食塩ゼロうどん

17 (木) 45 豚
きつねうどん 豚もも肉千切り

17 (木) 15
きつねうどん にんじん

17 (木) 15
きつねうどん だいこん

17 (木) 15
きつねうどん チンゲンサイ

17 (木) 3
きつねうどん 長ねぎ

17 (木) 10 豆
きつねうどん 刻み油揚げ

17 (木) 3 鯖
きつねうどん だし用かつおパック

17 (木) 2 豆
きつねうどん まめプラスファイバー(大豆加工品）

17 (木) 2
きつねうどん 本みりん

17 (木) 0.1
きつねうどん 塩

17 (木) 1.8
きつねうどん くっつかないで　500ｇ（寒天等の加工品）

17 (木) 1.5
きつねうどん 料理酒

17 (木) 6 麦 豆
きつねうどん 醤油（１０L）

17 (木) 100
きつねうどん 水

17 (木) 85
黒糖おさつ　（UR） 中華ポテト黒砂糖入り

17 (木) 15 落 カ ア
ミックスナッツ ミックスナッツ15g

8※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。



アレルギー食品一覧表 令和7年03月14日

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

可食量

（ｇ）

令和7年04月 八街市学校給食センター 中学校

実施日 料理名 食品名 卵 乳
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備考

18 (金) 206 乳
牛乳 牛乳

18 (金) 90
ごはん90ｇ 精白米90g

18 (金) 0.3
ごはん90ｇ 強化米

18 (金) 3.5
春雨ス－プ はるさめ  緑豆

18 (金) 20 鶏
春雨ス－プ 鶏もも肉小間切り

18 (金) 25 鶏
春雨ス－プ 鶏むね肉小間切り

18 (金) 15
春雨ス－プ にんじん

18 (金) 15
春雨ス－プ チンゲンサイ

18 (金) 10 麦 豆 鶏 ご
春雨ス－プ 味付きメンマ

18 (金) 1
春雨ス－プ 国内産菌床スライス椎茸

18 (金) 15 鶏
春雨ス－プ チキンブイヨン

18 (金) 1 鶏 豚
春雨ス－プ 中華スープの素　減塩

18 (金) 2 麦 豆
春雨ス－プ 醤油（１０L）

18 (金) 2
春雨ス－プ 料理酒

18 (金) 0.2
春雨ス－プ 塩

18 (金) 0.03
春雨ス－プ 白こしょう

18 (金) 1 ご
春雨ス－プ 白いりごま

18 (金) 1 ご
春雨ス－プ ごま油

18 (金) 110
春雨ス－プ 水

18 (金) 45 豚
お肉たっぷりホイコーロー 豚肩肉小間切り

18 (金) 15
お肉たっぷりホイコーロー にんじん

18 (金) 15
お肉たっぷりホイコーロー たまねぎ

18 (金) 20
お肉たっぷりホイコーロー キャベツ

18 (金) 1
お肉たっぷりホイコーロー おろし生姜

18 (金) 1
お肉たっぷりホイコーロー おろしにんにく

18 (金) 0.5
お肉たっぷりホイコーロー きび砂糖

18 (金) 1 豆
お肉たっぷりホイコーロー サラダ油（缶）

18 (金) 1.5 麦 豆
お肉たっぷりホイコーロー 醤油（１０L）

18 (金) 0.14 豆
お肉たっぷりホイコーロー コチュジャン１kg

18 (金) 0.7 豆 ご
お肉たっぷりホイコーロー テンメンジャン

18 (金) 0.5
お肉たっぷりホイコーロー 澱粉

18 (金) 2
お肉たっぷりホイコーロー 水

18 (金) 40 り
りんごゼリー　（バット） りんごゼリー40g

9※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。
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可食量
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21 (月) 206 乳
牛乳 牛乳

21 (月) 90
ごはん90ｇ 精白米90g

21 (月) 0.3
ごはん90ｇ 強化米

21 (月) 50 卵 豆 鯖
厚焼玉子　（蒸） (冷凍)厚焼玉子1/10カット　50ｇ

21 (月) 45 豚
肉じゃが 豚もも肉小間切り

21 (月) 100
肉じゃが じゃがいも

21 (月) 25
肉じゃが にんじん

21 (月) 20
肉じゃが たまねぎ

21 (月) 5
肉じゃが 冷凍いんげんカット

21 (月) 40
肉じゃが しらたき

21 (月) 7.2 麦 豆
肉じゃが 醤油（１０L）

21 (月) 1.2
肉じゃが 料理酒

21 (月) 1.2
肉じゃが 本みりん

21 (月) 4.2
肉じゃが きび砂糖

21 (月) 2 豆
肉じゃが まめプラスファイバー(大豆加工品）

21 (月) 1 豆
肉じゃが サラダ油（缶）

21 (月) 10
肉じゃが 水

21 (月) 3
切干大根のごま酢和え 切干し大根

21 (月) 10
切干大根のごま酢和え まぐろ  油漬  ﾌﾚｰｸ

21 (月) 10
切干大根のごま酢和え こまつな

21 (月) 5
切干大根のごま酢和え にんじん

21 (月) 1 ご
切干大根のごま酢和え 白すりごま

21 (月) 1 ご
切干大根のごま酢和え 白いりごま

21 (月) 0.8
切干大根のごま酢和え きび砂糖

21 (月) 3 麦 豆
切干大根のごま酢和え 醤油（１０L）

21 (月) 1.6
切干大根のごま酢和え 食酢  酢

10※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。



アレルギー食品一覧表 令和7年03月14日

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

可食量

（ｇ）

令和7年04月 八街市学校給食センター 中学校

実施日 料理名 食品名 卵 乳
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22 (火) 206 乳
牛乳 牛乳

22 (火) 70 乳 麦
コッペパン コッペパン70ｇ

22 (火) 15
いちごジャム せんいプラスいちごｼﾞｬﾑ　15g

22 (火) 60 乳 麦 豆
コロッケ　（揚）※ソースかける 野菜コロッケ60ｇ

22 (火) 6 豆
コロッケ　（揚）※ソースかける サラダ油（缶）

22 (火) 1.5
コロッケ　（揚）※ソースかける 減塩ソース（特定原材料等28品目不使用）1.8L

22 (火) 15 鶏
和野菜チャウダー 鶏もも肉小間切り

22 (火) 25 鶏
和野菜チャウダー 鶏むね肉小間切り

22 (火) 8
和野菜チャウダー 長ねぎ

22 (火) 15
和野菜チャウダー にんじん

22 (火) 35
和野菜チャウダー 冷凍里芋

22 (火) 10
和野菜チャウダー はくさい

22 (火) 20
和野菜チャウダー こまつな

22 (火) 5
和野菜チャウダー 冷凍あさり

22 (火) 2 乳
和野菜チャウダー ピザ用チーズ

22 (火) 10 鶏
和野菜チャウダー チキンブイヨン

22 (火) 0.5 鶏 豚
和野菜チャウダー ヘルシーファームコンソメ

22 (火) 25 乳
和野菜チャウダー 牛乳（調理用）

22 (火) 4 乳
和野菜チャウダー スキムミルク

22 (火) 5 乳 麦 豆
和野菜チャウダー ヘルシーファーム　ﾍﾞｼｬﾒﾙｿｰｽCa･Fe

22 (火) 2 乳 麦 鶏 豚
和野菜チャウダー ｺｰﾝﾎﾟﾀｰｼﾞｭｽｰﾌﾟ(ｴｰｽｺｰﾝ)

22 (火) 1.5
和野菜チャウダー 白ワイン

22 (火) 0.5 豆
和野菜チャウダー サラダ油（缶）

22 (火) 0.4
和野菜チャウダー 塩

22 (火) 0.03
和野菜チャウダー 白こしょう

22 (火) 60
和野菜チャウダー 水

22 (火) 20 オ り
カラフルゼリー　（UR） 野菜入りファイバーゼリー

22 (火) 20
カラフルゼリー　（UR） ｱﾚﾝｼﾞﾀﾞｲｽｾﾞﾘｰ(国産ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄ)

22 (火) 20
カラフルゼリー　（UR） ｱﾚﾝｼﾞﾀﾞｲｽｾﾞﾘｰ(国産巨峰FeVC)

22 (火) 8
カラフルゼリー　（UR） パイナップル缶

22 (火) 8 も
カラフルゼリー　（UR） 黄桃缶ダイス

11※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。



アレルギー食品一覧表 令和7年03月14日
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可食量

（ｇ）

令和7年04月 八街市学校給食センター 中学校
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23 (水) 206 乳
牛乳 牛乳

23 (水) 90
麦御飯90ｇ 精白米90g

23 (水) 0.3
麦御飯90ｇ 強化米

23 (水) 5
麦御飯90ｇ 切断無圧ぺん精麦

23 (水) 20
きびなごのカリカリフライ（２個）　（焼） きびなごのカリカリフライ　約10ｇ

23 (水) 50 豆
マーボー豆腐 国産プチ豆腐

23 (水) 50 豆
マーボー豆腐 冷凍豆腐

23 (水) 1.2
マーボー豆腐 おろし生姜

23 (水) 30 豚
マーボー豆腐 豚もも肉挽肉

23 (水) 9 豆
マーボー豆腐 まめプラスM(大豆加工品）

23 (水) 2 豆
マーボー豆腐 まめプラスファイバー(大豆加工品）

23 (水) 20
マーボー豆腐 にんじん

23 (水) 1
マーボー豆腐 国内産菌床スライス椎茸

23 (水) 8
マーボー豆腐 長ねぎ

23 (水) 3
マーボー豆腐 にら

23 (水) 2.5 麦 豆
マーボー豆腐 醤油（１０L）

23 (水) 1.5
マーボー豆腐 きび砂糖

23 (水) 5 豆
マーボー豆腐 赤味噌

23 (水) 1 豆
マーボー豆腐 サラダ油（缶）

23 (水) 1.1
マーボー豆腐 料理酒

23 (水) 0.7 鶏 豚
マーボー豆腐 中華スープの素　減塩

23 (水) 1 ご
マーボー豆腐 ごま油

23 (水) 2.5
マーボー豆腐 澱粉

23 (水) 5 麦 豆 鶏 豚 ご
マーボー豆腐 マーボー豆腐の素

23 (水) 3 麦 豆 鶏 豚 ご
マーボー豆腐 マーボー豆腐の素　1Ｌ

23 (水) 0.6 豆
マーボー豆腐 豆板醤

23 (水) 40
マーボー豆腐 水

23 (水) 20
バンサンスー もやし　4㎏袋

23 (水) 10
バンサンスー にんじん

23 (水) 12
バンサンスー チンゲンサイ

23 (水) 4
バンサンスー はるさめ  緑豆

23 (水) 6 麦 豆 豚 ご
バンサンスー 中華ドレッシング１Ｌボトル

12※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。



アレルギー食品一覧表 令和7年03月14日

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

可食量

（ｇ）

令和7年04月 八街市学校給食センター 中学校

実施日 料理名 食品名 卵 乳
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鶏
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当

無

そ

の

他

備考

24 (木) 206 乳
牛乳 牛乳

24 (木) 70 乳 麦
黒糖パン 黒糖パン７０ｇ

24 (木) 60 乳 麦 豆
ハッシュドポテト　（焼） 北海道産ﾊｯｼｭﾄﾞﾎﾟﾃﾄ　60ｇ

24 (木) 3 乳 豆
ハッシュドポテト　（焼） バターフレーバーオイル

24 (木) 15 豚
ＡＢＣスープ ソーセージ  ｳｨﾝﾅｰｶｯﾄ（乳・卵不使用）

24 (木) 15
ＡＢＣスープ にんじん

24 (木) 20
ＡＢＣスープ たまねぎ

24 (木) 20
ＡＢＣスープ キャベツ

24 (木) 15
ＡＢＣスープ こまつな

24 (木) 15 鶏
ＡＢＣスープ チキンブイヨン

24 (木) 5 麦
ＡＢＣスープ マカロニ　　ABC

24 (木) 1.1 鶏 豚
ＡＢＣスープ ヘルシーファームコンソメ

24 (木) 2 豆
ＡＢＣスープ まめプラスファイバー(大豆加工品）

24 (木) 2.4 麦 豆
ＡＢＣスープ 醤油（１０L）

24 (木) 0.12
ＡＢＣスープ 塩

24 (木) 0.03
ＡＢＣスープ 白こしょう

24 (木) 77
ＡＢＣスープ 水

24 (木) 40 鶏
鶏肉の彩り煮込み 鶏むね肉角切り

24 (木) 15 鶏
鶏肉の彩り煮込み 鶏もも肉角切り

24 (木) 10 豆
鶏肉の彩り煮込み チルド茹で大豆

24 (木) 20
鶏肉の彩り煮込み 彩り野菜ミックス

24 (木) 15
鶏肉の彩り煮込み トマト缶ダイス

24 (木) 8
鶏肉の彩り煮込み トマトケチャップ

24 (木) 1
鶏肉の彩り煮込み 白ワイン

24 (木) 0.6
鶏肉の彩り煮込み おろしにんにく

24 (木) 0.05
鶏肉の彩り煮込み 塩

24 (木) 0.03
鶏肉の彩り煮込み 白こしょう

24 (木) 0.3 豆
鶏肉の彩り煮込み サラダ油（缶）

24 (木) 0.02
鶏肉の彩り煮込み ローリエ粉末

13※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。



アレルギー食品一覧表 令和7年03月14日

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

可食量

（ｇ）

令和7年04月 八街市学校給食センター 中学校

実施日 料理名 食品名 卵 乳
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無

そ

の

他

備考

25 (金) 206 乳
牛乳 牛乳

25 (金) 90
ごはん90ｇ 精白米90g

25 (金) 0.3
ごはん90ｇ 強化米

25 (金) 60 乳 麦 豆 牛 鶏 豚
メンチカツ　（揚）　※ソースかける ごちそうメンチカツ　６０ｇ

25 (金) 6 豆
メンチカツ　（揚）　※ソースかける サラダ油（缶）

25 (金) 1.5
メンチカツ　（揚）　※ソースかける 減塩ソース（特定原材料等28品目不使用）1.8L

25 (金) 25 鶏
厚揚げと野菜の旨煮 鶏もも肉角切り

25 (金) 25 鶏
厚揚げと野菜の旨煮 鶏むね肉角切り

25 (金) 30
厚揚げと野菜の旨煮 にんじん

25 (金) 15
厚揚げと野菜の旨煮 たまねぎ

25 (金) 40
厚揚げと野菜の旨煮 冷凍里芋

25 (金) 20
厚揚げと野菜の旨煮 板こんにゃく1/24かのこ

25 (金) 30 豆
厚揚げと野菜の旨煮 絹厚揚げ　冷凍

25 (金) 5 豆
厚揚げと野菜の旨煮 冷凍むき枝豆

25 (金) 1
厚揚げと野菜の旨煮 国内産菌床スライス椎茸

25 (金) 2 豆
厚揚げと野菜の旨煮 まめプラスファイバー(大豆加工品）

25 (金) 6 麦 豆
厚揚げと野菜の旨煮 醤油（１０L）

25 (金) 4
厚揚げと野菜の旨煮 きび砂糖

25 (金) 2.1
厚揚げと野菜の旨煮 本みりん

25 (金) 1 豆
厚揚げと野菜の旨煮 サラダ油（缶）

25 (金) 0.5
厚揚げと野菜の旨煮 澱粉

25 (金) 50
厚揚げと野菜の旨煮 水

25 (金) 35
ばんかん　（UR） 晩柑１／８カット（約３５ｇ）

14※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。



アレルギー食品一覧表 令和7年03月14日

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

可食量

（ｇ）

令和7年04月 八街市学校給食センター 中学校

実施日 料理名 食品名 卵 乳
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28 (月) 206 乳
牛乳 牛乳

28 (月) 90
ごはん90ｇ 精白米90g

28 (月) 0.3
ごはん90ｇ 強化米

28 (月) 30 麦 豆
納豆　（バット） 納豆30g

28 (月) 15
若竹みそ汁 たけのこ水煮(短冊切り)

28 (月) 15
若竹みそ汁 にんじん

28 (月) 15
若竹みそ汁 こまつな

28 (月) 40
若竹みそ汁 じゃがいも

28 (月) 6 豆
若竹みそ汁 刻み油揚げ

28 (月) 0.8
若竹みそ汁 乾燥カットワカメ

28 (月) 8 豆
若竹みそ汁 白味噌

28 (月) 2 豆
若竹みそ汁 まめプラスファイバー(大豆加工品）

28 (月) 3 鯖
若竹みそ汁 だし用かつおパック

28 (月) 110
若竹みそ汁 水

28 (月) 45 豚
豚キムチ 豚肩肉小間切り

28 (月) 10 麦 豆
豚キムチ はくさい　キムチ

28 (月) 20
豚キムチ たまねぎ

28 (月) 15
豚キムチ もやし　4㎏袋

28 (月) 5
豚キムチ 冷凍いんげんカット

28 (月) 0.6
豚キムチ おろしにんにく

28 (月) 2 麦 豆
豚キムチ 醤油（１０L）

28 (月) 1.1
豚キムチ 本みりん

28 (月) 1 豆
豚キムチ サラダ油（缶）

15※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。



アレルギー食品一覧表 令和7年03月14日

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

可食量

（ｇ）

令和7年04月 八街市学校給食センター 中学校

実施日 料理名 食品名 卵 乳
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30 (水) 206 乳
牛乳 牛乳

30 (水) 90
麦御飯90ｇ 精白米90g

30 (水) 0.3
麦御飯90ｇ 強化米

30 (水) 5
麦御飯90ｇ 切断無圧ぺん精麦

30 (水) 40 乳 麦 豆 鶏
チキンナゲット（2個）　（焼） 国産チキンナゲット

30 (水) 25 鶏
お豆のキーマカレー 鶏むね挽肉

30 (水) 20 豚
お豆のキーマカレー 豚肩肉挽肉

30 (水) 10 豆
お豆のキーマカレー まめプラスM(大豆加工品）

30 (水) 1.2
お豆のキーマカレー おろしにんにく

30 (水) 1.2
お豆のキーマカレー おろし生姜

30 (水) 15
お豆のキーマカレー たまねぎ

30 (水) 25
お豆のキーマカレー にんじん

30 (水) 15
お豆のキーマカレー ミックスビーンズ

30 (水) 8 豆
お豆のキーマカレー チルド茹で大豆

30 (水) 3 乳
お豆のキーマカレー ピザ用チーズ

30 (水) 15
お豆のキーマカレー トマト缶ダイス

30 (水) 5 り
お豆のキーマカレー アップルソース

30 (水) 2
お豆のキーマカレー 減塩ソース（特定原材料等28品目不使用）1.8L

30 (水) 5 麦
お豆のキーマカレー カレールウ（ﾃｰｵｰ）

30 (水) 6 乳 麦 豆 豚 り バ
お豆のキーマカレー カレールウ（学給用ﾊﾞｰﾓﾝﾄ）

30 (水) 2 乳
お豆のキーマカレー スキムミルク

30 (水) 0.1
お豆のキーマカレー 塩

30 (水) 0.25
お豆のキーマカレー カレー粉

30 (水) 2 豆
お豆のキーマカレー まめプラスファイバー(大豆加工品）

30 (水) 1 豆
お豆のキーマカレー サラダ油（缶）

30 (水) 0.3 鶏 豚
お豆のキーマカレー ヘルシーファームコンソメ

30 (水) 35
お豆のキーマカレー 水

30 (水) 0.7
海藻サラダ 海藻サラダ

30 (水) 8
海藻サラダ 冷凍ホールコーン

30 (水) 20
海藻サラダ キャベツ

30 (水) 10

海藻サラダ 青じそドレッシング　ボトル

海藻サラダ サラダ用こんにゃく

30 (水) 6 麦 豆 鶏 豚 り

16※　微量のアレルゲンについては対応できない場合があります。　※　実際の調理・配食によって、可食量（ｇ）は増減します。　※　表示が推奨となっているアーモンドについては、業者からの資料に記載されていないことがあります。


